
 KIMURA GROUP NEWS RELEASE 

2025 年 6 月 9 日 

 

EC サイト「九州うまかもん商店」 

メンテナンスのお知らせ 

 

平素より当社 EC サイト「九州うまかもん商店」をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

 

この度、以下の期間においてサイトメンテナンスを実施いたします。 

 

メンテナンス期間：2025 年 6 月 9 日（月）AM9:00 ～ 6 月 12 日（木）AM9:00 

※作業の状況により終了時間が前後することがございますのでご了承下さい。 

 

メンテナンス期間中は、商品の表示および購入ができない状態となります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも当サイトをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIMURA GROUP ウェブサイト https://www.kimura-group.co.jp/ 

木村のあられオンラインショップ https://www.kimuranoarare.com/ 

 


